193www.juwent.com.pl
WENTYLATORY
WO, WOP,
WOT, WOPT
WENTYLATORY OSIOWE
ZASTOSOWANIE
Wentylatory osiowe służą do wentylacji garaży, tuneli, magazynów, warsztatów, suszarni, maszynowni itp. Mogą także
pracować jako wentylatory kanałowe montowane w instalacjach okrągłych.

Wentylator osiowy WOT-355
Typ WOT, WOPT
Wielkość 355; 400; 450; 500; 560; 630
DANE TECHNICZNE
Podstawowe wymiary
Wentylator WO
Wielkość wentylatora ØD1
[mm]
ØD2
[mm]
ØD3
[mm]
L
[mm] n Ød
[mm]
WO-355 355 405 435 400 8 12
WO-400 400 448 480 440 12 12
WO-450 450 497 532 470 12 12
WO-500 500 551 582 470 12 12
WO-560 560 629 665 600 16 14
WO-630 630 698 732 600 16 14
WO-710 710 775 813 700 16 14
WO-800 800 861 904 720 24 14
WO-900 900 958 1004 750 24 14
WO-1000 1000 1067 1105 800 24 14
WO-1120 1120 1200 1245 830 32 18
195www.juwent.com.pl
WENTYLATORY
Wentylator WOP
Wielkość wentylatora ØD1
[mm]
ØD2
[mm]
ØD3
[mm]
L
[mm] n Ød
[mm]
WOP-355 355 405 435 800 8 12
WOP-400 400 448 480 880 12 12
WOP-450 450 497 532 940 12 12
WOP-500 500 551 582 940 12 12
WOP-560 560 629 665 1200 16 14
WOP-630 630 698 732 1200 16 14
WOP-710 710 775 813 1400 16 14
WOP-800 800 861 904 1440 24 14
WOP-900 900 958 1004 1500 24 14
WOP-1000 1000 1067 1105 1600 24 14
WOP-1120 1120 1200 1245 1660 32 18
Wentylator WOT
Wielkość wentylatora ØD1
[mm]
ØD2
[mm]
L
[mm]
L1
[mm]
WOT-355 355 436 1715 700
WOT-400 400 481 1730 700
WOT-450 450 531 1940 800
WOT-500 500 581 1940 800
WOT-560 560 661 2450 1000
WOT-630 630 731 2490 1000
WENTYLATORY
Wentylator WOPT
Wielkość wentylatora ØD1
[mm]
ØD2
[mm]
L
[mm]
L1
[mm]
WOPT-355 355 436 2030 700
WOPT-400 400 481 2060 700
WOPT-450 450 531 2280 800
WOPT-500 500 581 2280 800
WOPT-560 560 661 2900 1000
WOPT-630 630 731 2980 1000
Króciec elastyczny
Wielkość wentylatora ØD1
[mm]
ØD2